№ 6, ст. 850; № 28, 
ст. 4741; № 41, ст. 5837; № 47, ст. 6673; № 48, ст. 6766), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади 
жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2017 года 
в размере 37 208 (тридцать семь тысяч двести восемь) рублей.

2. Утвердить показатели средней рыночной стоимости одного квадратного 
метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации 
на1 квартал 2017 года, которые подлежат применению федеральными органами 
исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской